CITTAY DI RAGUS
SETTORE 1IT°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

31/03/2004,

oy 2
2 F g g - ;":fi - E - oL . 2 : = s
N.drordine 7 L2 \Oggetbtto: Ligquidazione diritei di rogito
DA al Segretario CGenerale D, Gaspare
a0 PR 7004 Nicotri per il periodo dal 01/01/2004 al

- P & . Vg, LY 55 foy
BIL 206k . N TR ——" fkpo; hBGH ~nADD [Pk
- ;g g £ "{} ' gy i g
FUNZ., W SERV. X INTERV LA - € A
e
IL RACGIONIERE égggff
Yool., &
<5§§’ f}
Lfanno duemilaguattro il giorno wventott del mess
aprile, nell’ufficioc del BSettore 3°, 11 diri
doett. . Balvatore Grande ha adottato 1a sec

ke
2

s
i



T T

P L g e e — P N, be 3 575 0p wey “ —_— i ey g - . 2

Vieta la proposca del funzionario Capv gsarvizico dr.gsa

Y e e A S T2 ki oy - v TG e o o wrry 3 i =Y s N

carfi Eirta coin L8 cuale Viens Adererminaba 1 £ 8,003,12 L&
w3 E

T A PR teinl-t- sy 5 dé?—:fg«g:; a3 o 4 b o i o o 3 B o

BEOIun igocssa war Lrivil S Iogr T sgpaelttallte 8.4

% e e emen € - b =f i3 of - ” P

Segretaric Generale nel 19 trimestre 20047

vista la decisione del Consiglic
18/04/1996 con la quale si chiari:
r £

§G§i$&ﬁi@ debba considerarsi lo = ipendioc tapellare annuo €
pon guells mensile inclire che la compartecipazione &i
diritti di Smg?@z@siﬁ riguarda esclusivamente diritti di
rogito, conseguenti alla specifica aftivitd rogante del

»indo di  permanenzd del

Segretaric gvirﬁﬁiﬁia @&E pel
] ]

ronsiderate che 17importo da liguidare non supera 1/3 dello
stipendioc annuo in godimento rapportato al trimestre;

Considerato che ir gsecuzione deila legge 1. 235
dell 08/08/1885, art. 5 e della circolare esplicativa n. 2
del 10/01/1886 1z somma spettante al & etario Censrale

.
per i diritti di rogito sopid

sitati & soggetta &
contribuzione e psrtanto 1timporto deve &Ssere maggiorato
degli ﬁuerz riflessi;

wirenubo che la somma Sgé%taﬁtérggz’;i diritti rogati nel
=

periodo in cggetto ammonta & £.6.003,12 oltre onerl
riflessi pari a &, 1.428,75 e a IRAP per £. 510,27 =i pud
proceders sila liguidazione dael 1° Erimesire dal 01/01/2004
al 31/03/2004;

Viste 1tart. 5 dell=s legge 241 del 7/8/1980 che discipling
il precedimento grminigstrative;

vigti i parési  favorevoll Ak ~rdine alla

[
frit
)
A1
!
]
frte
f
b
e
i
£
0
3
in
4
ad
th!
s
i
i1
@
§




Viato 1t 5 Y i eario degli
b prart. 53 de pagolamento di  orgal izmazione S
uffici e dei gez ey o5 e w deliberazione
i o ses C Cemunali approvaco e R ;
del C.C. n. £4 gel 3Z0.I00UHESLS - it e i dirigenti
. ; . Ceeha attribuopisce &1 W4 .
di sabttore ia gestione deiTe e fned B Ffinanziarle
nell’ambito degli chietbivi asgegnati al setrtore  dI
Competenza;
DETERMINA
1.0i Iiguidare al Segretario Generale dellfente a titolo di
E 1® trimesitze 2004 relativo al eriodo
21 la somma di £.6.003,12 olire a
428,75 per oneri riflessi e & €. 510,27 per IRAP;
Z2.Emetters L1 relative mandato di g;a%;%m%zzﬁg, P00
) . ‘:_jg §;ke:iv'.::'r_{1 V:_::;‘b;'i/"f; ; .“_?f
Imputazione della spesa di €.7.942,14\ 511 rure .

iva
ENTE, DEL SETTORE 3°
SATORE GRANDE)

B




T1 sottoscri erea pubblicato
in data odie rata di gilorni
sette, copia irigenziale, e
di averne tre gneraie.
‘,-'*5{; i?
Ragusd.. 4o OMUNALE
»f” e

11 sobtescritto Messo comunale attesta 11 compimento del
suindi periodo ai pubblicazione & cios

11, MESSC COMUNALE



